MIRATOHET

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KRYETARI

ALMA HOXHA

VENDODHJA :
QILARISHT,
NJESIA
ADMINISTRATIVE
PETRAN,
BASHKIA PERMET




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA PERMET

LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE
REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI I FLETES:

PLANVENDOSJA E REZERVUARIT

EMER  MBIEMER DATA:

BASHKIA PERMET
SHOOERIA “BEJ 74° SHPK
ING. ENVER BEHAJ
BASHKIA PERMET

SHKALLA _ 1:5000 05/2020

PZ PLANVENDOSJA 01

FLETA




K. eghalminoves

vir..7

5/

LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT
PROJEKTI:

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:

PLANVENDOSJA E REZERVUARIT

EMER  MBIEMER
BASHKIA PERMET
SHOQERIA "BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ

BASHKIA PERMET

PZ  PLANVENDOSJA 02

FALA ROUEKT]




LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI I REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

ke

PROJEKTI:

¢ fiua IE g / 7 RH } _ _ o ~ REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
ko ver 1 filluar naq- AT — KN HBR s sEhan
- .-'- J i 17 --."_I \' J =k a=l | S L T i 2 |

g U1 FECRpBE PROJEKTIMI NR 6801
INE

s
FAZA E PRO

=
PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:

PLANVENDOSJA E PELLGUT UJEMBLEDHES |
REZERVUARIT

EMER  MBIEMER DATA:
POROSITESI:  BASHKIA PERMET

SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

ING. ENVER BEHAJ

BASHKIA PERMET

SHKALLA_ 1:5000 05/2020

PZ PLANVENDOSJA 03

PROJEKTI




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA PERMET

-~

SHENIME

LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:

BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

IBENCE PROJEKTIMI NR 6801

ATt

| = IV
FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:

PLANVENDOSJA E REZERVUARIT QILARISHT

POROSITESI:  BaSHKIA PERMET
PROJEKTI: SHOQERIA "BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ
MIRATOI: BASHKIA PERMET

EMER  MBIEMER DATA:

| SHKALLA_ 1:2000 05/2020 ]

[ PZ  PLANVENDOSJA (4

FAZA PROJEKTI FLETA




PROJKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT OARISHT, SHKIA PEMET

Ly | LEGJENDE:
I FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

]

Adresa :

-

fshati Qilarishit, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

i
R

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:
REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:
PLANVENDOSJA E REZERVUARIT QILARISHT
PELLGU UJEMBLEDHES 1 800 000m2

BASHNIA PERMET
SHOQERIA “BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ
BASHKIA PERMEY




LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE
REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

| FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI I FLETES:

HARTA E VENDODHJES SE REZERVUARIT ME
PRONAT SIPAS HARTES KADASTRALE

POROSITESI:  BASHKIA PERMET

PROJEKTI: SHOQERIA "BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ

MIRATOI: BASHKIA PERMET

SHKALLA_ 1:12500 05/2020

PZ  PLANVENDOSJIA 0B

PROJEXTI




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA PERMET SHENIME
X \ \ T ————— =
" ) \ " 2 LEGJENDE:
{ | N FOTO GJENDJA EGZISTUESE
A"
\.\ -\ I REHABILITIMI I REZERVUARIT QILARISHT,
| \ - \ ool | \ | || PERmET
]'. | g \\ g { \ - N
| =\ \ i Adresa :
o \\. \ ; /
\ ‘\ - Py
, I / P fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
/] | S s Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster
/ ;/ |\ //' / ; e
5 s II/ b I./ . . -
/ _ y , y
[' ) | (x" /
NG rd | Fd
y A . J |I :/
g 1\ . ;
. ] - \ f 4 A
@ - \ ]
(=4 [ [ = r 7 /
= \\l '\I | II’ ."‘
\\. \ __.r/ ) R
) 1 \ / )
= { |
M !l [
P s oy POROSITESI:
N / / @ BASHKIA PERMET
AN f \ / o =] NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
RN /f NS - KULLIMIT
Fxd PROJEKTI:
= \
\ \ REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
. L \ PERMET
SN S/ N\
~No N / -
\\_\ . S A~ \ \I A %@E\
. / Y RN, < S
- ~ = Y/ ST
N\ - \ \ F | bl s >
— A \ ] 74y, i
e\ [ eRE
\‘\. \ “‘ ey by
\ \ bl :
\ ( F KT
1\ \ |
v\ PROJEKT ZBATIMI
: \ A\
g \ \
\ '\_I EMERTIMI I FLETES:
T ln_ \ HARTA E SKEMATIKE E VENDODHJES SE
e e N\ REZERVUARIT ME RRJETET INXHINIERIKE
\ _h“*\\ . .,
- H-__"x_ ~ \\_ 3
—_— \x \\‘._\ = =
o \ . N\ EMER  MBIEMER DATA:
\ NN \ POROSITESI:  BASHKIA PEAMET
NN \ PROJEKTI: SHOQERIA "BEJ 74" SHPK
\ \\ ING, ENVER BEHAJ
L \\ \ MIRATOI: BASHKIA PERMET
( \
\ S L |
\ / {,f’— ) H-H\\\ ISHI(AI.LA_ 1:2500 05/2020
\\ 7 \ L PZ  PLANVENDOSJA (7
= — — = FAZA PHOJERTI FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA PERMET

LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE
REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RAUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:
REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,

.“4‘_,’. e

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

EMER  MBIEMER DATA:

BASHKIA PERMET
SHOQERIA "BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ
BASHIOA PERMET

SHKALLA_ 05/2020

PZ  FOTOEGZISTUESE (8

FAZA PROJERTI FETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA P

SHENIME

LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT GILARISHT,
PERMET |

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

EMER  MBIEMER DATA:
POROSITESI:  BASHKIA PERMET
PROJEKTI: SHOQERIA "BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ
MIRATOI: BASHKIA PERMET
' SHKALLA_ 05/2020 |
| PZ FOTO EGZISTUESE (9 I

PROEETI

FLETA




[ — e

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA PERMET

SHENIME

LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa:

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT
PROJEKTI:

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,

L -I”‘W”}’p-. -

.'f

-

hr Ilr ;EI
1

R L 7 L T
b '!""I'-‘!:-. R G Lagh

{ Doe) Rty 1

PROJEKT ZBATIMI

e

EMERTIMI | FLETES:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

EMER  MBIEMER DATA:
POROSITESI:  BASHNIA PERMET
PROJEKTI: SHOQERIA "BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ
MIRATOI: BASHKIA PERMET
| sHKaLLA_ 05/2020 |
[ PZ  FOTOEGZISTUESE 10 ]
FAZA

PROJEXRTI FLETA




f — — _ — — D — —
|

PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA PERMET SHENIME

LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa:

fshati Qifarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

AR

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

EMER MBIEMER DATA:
POROSITESI:  BASHNIA PERMET
PROJEKTI: SHOQERIA "BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ
MIRATOI: BASHKIA PERMET
| sHKaLLA_ 05/2020 |

' ' T l PZ  FOTOEGZISTUESE 11

TALA PROJEKTE FLETA




LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE
REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa:

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

FIRMA PROJEKTUESE:

EMERTIMI | FLETES:

HARTA E SKEMATIKE E VENDODHJES SE
REZERVUARIT ME RRJETET INXHINIERIKE

S

EMER  MBIEMER DATA:

BASHKIR PERMET
SHOQERIA "BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ
BASHKIR PERMET

SHKALLA_ 1:1000 05/2020

PZ  PLANIMETRIA 12

z PROM KT FLETA




LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishit, Njesia Administrative Petran.
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRAUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:

REHABILITIMI I REZERVUARIT QILARISHT,

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA E RRUGES REZERVUARIT

EMER  MBIEMER DATA:

BASHKIA PERMET
SHODERIA “BES 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ
BASHKIA PERMET

SHKALLA_ 1:250 05/2020

PZ  PLANIMETRIA 13

FAFA PROJERTI FLITA




LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT
PROJEKTI:

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA E RRUGES REZERVUARIT

EMER  MBIEMER DATA:

POROSITESI:  PASHKIA PERMET
PROJENTI: SHODERIA “BEJ 74° SHRK
) ING. ENVER BEHAJ

MIRATOL: BASHKIA PERMET

SHKALLA _ 1:250 05/2020

TATA PRCFE KN FLETA




PROJEKTI BATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA PERMET

LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI t REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

EMER  MBIEMER DATA:

BASHKIA PERMET
SHOQERIA "BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ
BASHKIA PERMET

SHKALLA _ 1:250 05/2020

PZ  PLANIMETRIA 15

FAZA PROJERT FLETA




tive Petran,

Bashkia Permet, Q Sjiroka

EMERTIVILIL Y
PULNIVIET

EMER  MBIEMER
PORDS © DASHIGA PERMET

SHONERIA "BE 74" SHPI

116, ENVER BEHAJ

DASHIUA PENMET




I - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA PERMET

LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE
REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

FAZA E PROJEKTIT?

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA E RRUGES REZERVUARIT
SHKARKUESI FUNDOR

EMER  MBIEMER DATA:

POROSITES]:  BASHKIA PERMET

PROJEKTI: SHOOERIA *BE 74° SHPK
_ING. ENVER BEHAJ

MIRATOI: 'BASHKIA PERMET

SHKALLA_ 1:250 05/2020

PZ  PLANIMETRIA 17

PROJEKTI FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZER

LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qifarishit, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:
REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA E RRUGES REZERVUARIT
SHKARKUESI FUNDOR

EMER  MBIEMER DATA:

POROSITESI:  BASHKIA PERMET

PROJEKTI: SHOQERIA "BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ

MIRATOI: BASHKIA PERMET

SHKALLA _ 1:250 05/2020

PZ  PLANIMETRIA

PROJERTI




LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

KT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMETRIA E RRUGES REZERVUARIT
SHKARKUESI FUNDOR

EMER  MBIEMER DATA:
POROSITESI:  BASHKIA PERMET
PROJEKTI: SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

ING, ENVER BEHAJ
MIRATOI: BASHKIA PERMET

SHKALLA_ 1:250 05/2020

TAZA PROJEKTI FLETA




LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI I REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:
REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,

_TIRANE ~
FAZAEPIIUJR s

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA E SHKARKUESIT KATASTROFIK

EMER  MBIEMER DATA:

POROSITESI:  BASHKIA PERMET

PROJEKTI: SHOQERIA "BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ

MIRATOL: BASHKIA PERMET

SHKALLA_ 1:250 05/2020

PZ PLANIMETRIA 20

PROJERTL FLETA




LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESE:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:

REHABILITIMI I REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

EMER  MBIEMER DATA:
POROSITES):  BASHKIA PERMET
PROJEKTI: SHOQERIA "BEJ 74" SHPK

ING, ENVER BEHAJ
MIRATOI: BASHKIA PERMET

SHKALLA_ 1:250 05/2020

FAZA PROJEKTT FLETA

PZ PLANIMETRIA 21 ‘




LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT

PROJEKTI:
REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,

EMER  MBIEMER DATA:

POROSITESL:  BASHKIA PERMET

PROJEKTI: SHOOERIA "BES 74* SHPK
ING. ENVER BEHAS

MIRATOI: BASHKIA PERMET

SHKALLA _ 1:250 05/2020

PZ  PLANIMETRIA 22

PHOJERTE FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA PERMET SHENIME
LEGJENDA [===———] VIJAETOKES
[————=] VIJAE PROJEKTIT LEGJENDE:
FOTO GJENDJA EGZISTUESE
DISNIVELI Gjatesia 1=225mi REHABILITIM! | REZERVUARIT QILARISHT,
KURBA VERTIKALE Disniveli d= 1.28m PERMET
Pjeresiai = 0.57%
Adresa :
fshati Qilarishit, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster
300.000
299.000
298.000
297.000 N
N
(=]
< 2 VIJA E TOKES VIJA E PROJEKTIT
296.000 K‘i‘ 3 S VIJA E TOKES VIJA E PROJEKTIT POROSITESI:
e — 2 & = 2 & @ = S BASHKIA PERMET
- S e & S S ' P NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
295.000 I | 7 -+ KULLIMIT
[ [ | =1 ’ | ‘ T T =g
[
I -
' REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
‘ ' . PERMET
293.000 | |
| | I J | | | |
- [ FIRMA P
292.000 -
| ’ | BEJ z %
o
291,000 ' ] BE
=] ) B
|
S TCENEE P
Fap P
290,000 ‘ | | Vo s
SEKSIONI NR $-00 $-01 $-02 $-03 $-04 $-05 5-06 $-07 508 5-09 YA
DISTANCA PJESORE 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 95.000 95,000 95 000 25 000 -
8 =] 8 8 1] = 2 = S 3 PROJEKT ZBATIMI
DISTANCA PROGRESIVE = 2 3 2 2 e b= I s 3
(=] o n N~ o N n M~ o (=)
i < < s T n 5 T S v\
X L iy 3 & X 25 s e + EMERTIMI | FLETES:
KUOTA E TOKES = 8 = 3 8 5 8 g s g
8 2 8 8 & 8 3 3 3 3 PROFILI GJATESOR KURORA E DIGES
1 ] i i L 1 L 1 L i
o 2 e 2 2 S 8 3 2 2
KUOTA E PROJEKTIT - = ¥ P P P s o e b
& & 4 & & & & & & &
{ | f : i | . EMER  MBIEMER DATA:
QISTRNCARILOMETHIRE ﬂl i 1 2 i POROSITESI:  BASHNIA PERMET

PROJEKTUESI:  SHOQERIA “BEJ 74° SHPK
ING. ENVER BEHAJ
MIRATOI: BASHKIA PERMET

SHKALLA_ 1:100 09/2020
l |

| PZ PROFILI GJATESOR 23

LELEL) PROFEST) FLETA




PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA PERMET SHENIME
LEGJENDA [==———=] VIAETOKES
[————] VIJAE PROJEKTIT LEGJENDE:
FOTO GJENDJA EGZISTUESE
DISNIVELI Gjatesia |=118mi REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
KURBA VERTIKALE Disniveli d= 0.84m PERMET
Pjeresiai = 0.71%
Adresa :
fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster
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ING. ENVER BEHAJ
MIRATOI: BASHKIA PERMET
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PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA PERMET SHENIME
L EGUENDA [————] VIJAE TOKES
' [—=————] VIJAE PROJEKTIT LEGJENDE:
FOTO GJENDJA EGZISTUESE
DISNIVELI Gjatesia 1=118mi REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
KURBA VERTIKALE Disniveli d= 0.84m PERMET
Pjeresiai = 0.71%
Adresa :
§ PROFILI TERTHOR TIP fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
=l Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster
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SHENIME

LEGJENDA

[————] VIJAE TOKES
[————=] VIJAE PROJEKTIT

POROSITES!:

BASHKIA PERMET

KULLIMIT

NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE

[ PROJEKTE:

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

EMERTIMI | FLETES:
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PROFILI TERTHOR - KURORA E DIGES

EMER MBIEMER DATA:
POROSITESI:  BASHKIA PERMET )
PROJEKTI: SHODERIA “BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ
MIRATOI: BASHKIA PERMET
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SHENIME

LEGJENDA

[————] VIJAE TOKES
[————] VIJAE PROJEKTIT

| GERMIM

| Germim 12.800 m2

SEKSIONI No : 04

Kuota e Projektit : 295.250
Distanca Progresive : 125.000
Distanca Pjesore : 25.000
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Kuota e Projektit : 295.200
Distanca Progresive : 150.000
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RROJEKTIMI NR 6801
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VIJA E TOKES
LEGJENDA E VIJA E PROJEKTIT

[GERN_HM ] SEKSIONI No : 08
Germim [2.800 m2 | Kuota e Projektit : 295.120
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PROJEKTI ZBATIMI - REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT, BASHKIA PERMET

280290

PRERJE TERTHORE E
SHKARKUESIT FUNDOR
L=109m|

Kuota e Projektit : 295.210
Distanca Progresive : 120.000

HIVELL | UJIT MAX 10

RVUARIT CI[AHISI'IT 3714

PUSETA E HYRJES SE SHKARKUESIT FUNDOR

283 330

NIVEL! | ALUVIONEVE

SHENIME

LEGJENDE:

FOTO GJENDJA EGZISTUESE

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
PERMET

Adresa :

fshati Qilarishtt, Njesia Administrative Petran,
Bashkia Permet, Qarku Gjirokaster

POROSITESI:
BASHKIA PERMET
NJESIA E RRUGEVE RURALE DHE BORDIT TE
KULLIMIT
PROJEKTE:

REHABILITIMI | REZERVUARIT QILARISHT,
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EMER  MBIEMER DATA:
POROSITES):  BASHKIA PERMET
PROJEKTI: _SHOQERIA “BEJ 74" SHPK
ING. ENVER BEHAJ
MIRATOI: BASHKIA PERMET
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